
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

Balvos 

LĒMUMS 
  

2024. gada 28. novembrī     

Nr.544 

        (Protokols Nr.18, 30.§) 

 

Par grozījumu Balvu novada pašvaldības darba reglamentā 
 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 50.panta otro daļu, kas nosaka, ka dome izdod un triju 

darbdienu laikā pēc spēkā stāšanās publicē pašvaldības oficiālajā tīmekļvietnē pašvaldības darba 

reglamentu un 2024.gada 21.novembra Finanšu komitejas atzinumu, Balvu novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Izdarīt ar Balvu novada domes 2024.gada 23.maija lēmumu “Par Balvu novada 

pašvaldības darba reglamenta apstiprināšanu” (protokols Nr.8., 36.§) apstiprinātajā Balvu 

novada pašvaldības reglamentā grozījumu, papildinot reglamentu ar 621.punktu šādā 

redakcijā: 

“621. Ja reglamenta 32.punktā noteiktajā kārtībā domes kārtējās sēdes diena tiek pārcelta 

darba dienā pirms svētku dienas un tā iekrīt nedēļā, kad notiek komiteju kārtējās sēdes, 

komitejas tiek pārceltas uz attiecīgā mēneša otro trešdienu un ceturtdienu, ievērojot 

regalmenta 62.punktā noteiktās dienas un laikus.”. 

 

2. Lēmums stājas spēkā ar 2024.gada 4.decembri. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                 S.Maksimovs 


